[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2021 г.                                                                                       № 108
город Борзя

О признании утратившим силу постановления администрации  муниципального района «Борзинский район» от  10 марта 2021 года № 75 «О предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка Малахову Т.М.»
         В соответствии с п. 3 ст. 19 Федерального закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации» от 6 октября 2003 года,  ст. 33 Устава   муниципального района  «Борзинский  район» администрация муниципального района «Борзинский район»  п о с т а н о в л я е т :
         1. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального района «Борзинский район» от 10 марта 2021 года № 75                        «О предварительном согласовании предоставления в аренду  земельного участка Малахову Т.М.».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района
«Борзинский район»                                                                      В.В. Забелин